

Ordensreglement

I en boligafdeling bor der mange mennesker, som alle har forskellige interesser og måder at indrette deres liv på.

Derfor er det godt at have nogle fælles retningslinjer, som alle kender og efterlever, så afdelingen er et godt sted at bo.

Husordenen er godkendt og vedtaget på et afdelingsmøde og kan kun ændres på et afdelingsmøde.

Vis hensyn og tag hensyn – det gør hverdagen nemmere og bedre for alle.

Røgfri boligafdeling

Boligafdelingen er røgfri. Dette medfører, at hverken lejer eller dennes gæster må ryge i lejemålet, på altan, have mv. eller på afdelingens fælles arealer. En overtrædelse af dette forbud betragtes som en væsentlig misligholdelse og vil derfor medføre ophævelse/opsigelse af lejemålet.

Husdyrhold

Det er tilladt at holde maks. 2 husdyr (hund/kat) per lejemål.

Det er ikke tilladt at holde hunderacer, som er ulovlige jf. den til enhver tid gældende lovgivning.

Musik/støj

Der skal udvises hensyn til naboerne.

Affald

Affald, såsom rest- og madaffald, flasker, glas, metal, pap og papir samt batterier skal sorteres og afleveres i boligafdelingens affaldsstation.

Alt andet affald, større genstande, elektronik og farligt affald skal afleveres af beboerne selv på Assens Kommunes genbrugspladser.

For regler om sortering henvises til Assens Kommunes brochure om affaldsordning.

Haven

Det påhviler beboerne at holde egen have i orden, både foran og bagved.

Højden på prydbuske og træer i haven må max være 160 cm.

Græsarealet må ikke fjernes uden tilladelse.



Hæk

Højden på hækken må max være 160/200/250 cm.

Hækken må ikke fjernes uden forudgående tilladelse. Der skal ansøges skriftligt inden evt. arbejde påbegyndes. Ansøgningsskema findes på fabbo.dk.

Renholdelse m.v.:

Beboerne er pligtige til selv at sørge for renholdelse, snerydning og grusning af sti fra hoveddør til fællessti, samt sti i haven.

Parkering

Uindregistrerede last- og campingvogne, trailere / påhængsvogne samt motorkøretøjer må ikke henstilles i boligområdet, ej heller på parkeringspladserne.

2 parkeringspladser er reserveret til opladning af el- og hybridbiler. Biler skal fjernes umiddelbart efter end opladning eller senest efter 4 timer i tidsrummet 8-22 alle ugens dage.

Nærværende ordensreglement er vedtaget af beboerne på ordinært afdelingsmøde 010224.

